

DER FEINSCHMECKER-SHOP

| | |
|--------------------------------|---|
| Art | Buttergebäck Shortbread Fingers Original Recipe 170 g |
| Nettofüllmenge | 170 g |
| Herkunftsland | Großbritannien |
| Lebensmittelunternehmen | 80100038 - H. Wilk Gourmetgroup GmbH |
| Erzeuger | Shortbread House of Edinburgh 25 Tennant St, Edinburgh EH6 5NA, Vereinigtes Königreich |
| Zutaten | Weizenmehl, Butter, Zucker, Reismehl, pflanzliches Öl, Salz. Enthält Gluten, Milchproteine, Laktose. |
| Nährwerte pro 100 g | |
| Energie kJ | 527,24 kcal |
| Energie kcal | 2207,45 kj |
| Fett | 29,50 g |
| gesättigte Fettsäuren | |
| Kohlenhydrate | 62,80 g |
| davon Zucker | 21,50 g |
| Eiweiß | 4,90 g |
| Salz | 0,80 g |
| Ballaststoffe | |
| Allergene | Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse(1) Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiweiß) Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose) |
| Hinweise | |